
F4
37

6

En
gs

yr
ev

eg
en

Sy
m

re
ve

ge
n

28.6

Bø

Gudmesta
dvegen

n

G
ud

m
es

ta
dv

eg
en

26/20

26/117

26/284

26/1230

26/120326/1233
26/1239

26/1200

26/1207

26/109

26/18

26/1245
/108/2

26/1202

26/1204

26/151

26/1223

26/1221

26/122726/122826/1229

26/123626/1237

26/1243

26/108

6/215

26/228

291

6/372

26/692

26/108/3

26/1201

26/1206

26/1235

26/151

26/1246

26/478

26/365

26/366

26/20

26/367

26/1205

26/1222

26/1220

26/123126/1232

26/1234 26/1238

26/1244

26/20

26/117

26/284

26/1230

26/120326/1233
26/1239

26/1200

26/1207

26/109

26/18

26/1245
/108/2

26/1202

26/1204

26/151

26/1223

26/1221

26/122726/122826/1229

26/123626/1237

26/1243

26/108

6/215

26/228

291

6/372

26/692

26/108/3

26/1201

26/1206

26/1235

26/151

26/1246

26/478

26/365

26/366

26/20

26/367

26/1205

26/1222

26/1220

26/123126/1232

26/1234 26/1238

26/1244

26/20

26/117

26/284

26/1230

26/120326/1233
26/1239

26/1200

26/1207

26/109

26/18

26/1245
/108/2

26/1202

26/1204

26/151

26/1223

26/1221

26/122726/122826/1229

26/123626/1237

26/1243

26/108

6/215

26/228

291

6/372

26/692

26/108/3

26/1201

26/1206

26/1235

26/151

26/1246

26/478

26/365

26/366

26/20

26/367

26/1205

26/1222

26/1220

26/123126/1232

26/1234 26/1238

26/1244

26/20

26/117

26/284

26/1230

26/120326/1233
26/1239

26/1200

26/1207

26/109

26/18

26/1245
/108/2

26/1202

26/1204

26/151

26/1223

26/1221

26/122726/122826/1229

26/123626/1237

26/1243

26/108

6/215

26/228

291

6/372

26/692

26/108/3

26/1201

26/1206

26/1235

26/151

26/1246

26/478

26/365

26/366

26/20

26/367

26/1205

26/1222

26/1220

26/123126/1232

26/1234 26/1238

26/1244

10x45

R=101,5

R7

R7

R
8

R8

R3

R3

R8

R8

3x
20

3x
20

3x
20

3x
20

3x
20

3x
20

3x
20

3x
20

3x
20

3x
20

10x10

10
x1

0

3x
20

3x
20

10x10

10x10

3x
20

3x20

3x
20

c+32.0

c+32.0
c+32.0

c+32.3
c+32.3

c+32.6c+32.6

c+32.1
c+32.1

c+32.3
c+32.3

c+32.5
c+32.5

c+31.9
c+32.0

c+32.0

c+32.1
c+32.1

c+32.2

c+32.2

c+31.9
c+32.0

c+32.0
c+32.2

c+32.4

c+32.2

c+32.4

c+32.3

c+31.9

c+31.6

c+31.4

c+31.5

c+31.6

c+31.7

c+31.8

c+31.9

c+32.0

c+32.1

c+32.2

c+32.3

c+32.5

c+32.8

c+33.1

c+33.4

c+33.5

B

B
B

B
B

B
B

B
B

B
B

B

B

B
B

B
B

B
B

B
B

B
B

B
B

HCHC
HC

HC

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c
c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

cccccc

f_LEK1
680 m²

f_PP8
316 m²

f_PP3
334 m²

f_PP2
BK1

BK2

1452 m²

1019 m²

o_BG1
1562 m²

BB5
1055 m²
BYA=320 m2

BK4

3998 m²
BYA=2050 m2

BK3

BYA=790 m2

BK6
1119 m²

BYA=580 m2

BK8
1033 m²

BK7
1108 m²

BYA=580 m2

BYA=560 m2

BK9
892 m²

BYA=510 m2

f_R
A2

f_PP4

f_PP5

f_PP6

f_PP7

f_KV1

f_
KV

2

o_
KV3

f_GG

f_GG

f_GG

f_GG

f_GG

o_GT

o_GS1

o_
BG

2
o_

BG
2

o_
BG

2
o_

BG
2

o_
BG

2

f_GG1

f_ABA1

o_G
S2

BYA 690 m²
BYA 810 m²

c+33

c+32.5 c+32

c+31

c+31

c+32
c+30

f_ABA2f_AVG1
f_AVG3

f_AVG
4

26p

HC

f_AVG

f_AVG

f_
AV

G

R5

R5

o_EA2

o_EA1

f_KV4

10
x1

0

f_AVG2 f_ABA3

o_AVG

o_AVG

o_AVG

f_AVG5

HC

10x10

10x10

o_AVG

o_AVG

4x
35

10
x4

5

f_RA1

4x
35

f_A
VG6

2 2

4

15,9

3
3

22
,2

3

22
,3

2

22
21

,4 8

3

5

2

26,2

4,5
3,8

4

7,7 5,2

5
2

2

2

15

15

0,5

2,5

11
,5

2
3

12
7

3
2

12
7

0,
5 0,
5

2
3

12
7

22

36

0,5

7

2

32

3

18

6,5

15

3

Ø
305800

Ø
305850

Ø
305900

Ø
305950

N6508250

N6508300

N6508350

N6508400

N6508450

N6508500

N

0 12.5 25m

Tegnforklaring

Reguleringsplan PBL 2008
§12-5. Nr. 1 - Bebyggelse og anlegg

Boligbebyggelse-frittliggende
småhusbebyggelseBF

Boligbebyggelse-konsentrert
småhusbebyggelseBK

Boligbebyggelse-blokkbebyggelseBB

Andre typer bebyggelse og anleggABA

EnergianleggEA

RenovasjonsanleggRA

LekeplassLEK

§12-5. Nr. 2 - Samferdselsanlegg og
teknisk infrastruktur

KjørevegKV

GatetunGT

Gang-/sykkelvegGS

Gangveg/gangareal/gågateGG

Annen veggrunn - grøntarealAVG

ParkeringsplasserPP

§12-5. Nr. 3 - Grønnstruktur
Blå/grønnstrukturBG

§12-6 - Hensynssoner
FrisiktH140

Linjesymbol
Grense for sikringssone
Planens begrensning
Formålgrense
Regulert tomtegrense
Byggegrense
Planlagt bebyggelse
Bebyggelse som forutsettes fjernet
Regulert senterlinje
Frisiktlinje
Regulert kant kjørebane
Regulert parkeringsfelt
Regulert støyskjerm
Måle og avstandslinje

Punktsymboler
Vegstenging\fysisk sperre

Avkjørsel - både inn og utkjøring
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